

Sandbo Holding ApS

Sandbjergvej 23
8700 Horsens

Årsrapport
23. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2018

Morten Sandager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sandbo Holding ApS
Sandbjergvej 23
8700 Horsens

CVR-nr: 38448129
Regnskabsår: 23/02/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11 A
8722 Hedensted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 udviser et overskud på kr. 335.176.
Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 kr. 369.020

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 23. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-4.370
Bruttoresultat		-4.370
Resultat af ordinær primær drift		-4.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		350.501
Øvrige finansielle omkostninger		-10.955
Ordinært resultat før skat		335.176
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		335.176
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		250.831
Overført resultat		84.345
I alt		335.176

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.054.345
Finansielle aktiver i alt		1.054.345
Langfristede aktiver i alt		1.054.345
Likvide beholdninger		1.050
Kortfristede aktiver i alt		1.050
Aktiver i alt		1.055.395

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		84.345
Overført resultat		234.675
Egenkapital i alt		369.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		540.336
Langfristede forpligtelser i alt	1	540.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		146.039
Kortfristede forpligtelser i alt		146.039
Forpligtelser i alt		686.375
Passiver i alt		1.055.395

Noter

1. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	675.420	135.084	540.336	0
	675.420	135.084	540.336	0